
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 304 VITOR PEREIRA ALVES MASC 23 M2024 1 . PERSONAL RUN 00:17:11

2 1 JOSE DA ROCHA ALVES MASC 61 M6064 1 . ACRU 00:18:06

3 163 MARCELO DA SILVA RODRIGUES DOS SANTOS MASC 34 M3034 1 . LOUCOS POR MEDALHAS 00:18:26

4 263 JONAS VITOR DA SILVA SANTOS (DESCLASSIFICADO) MASC 23 M2024 2 . EQUIPE DLP 00:18:30

5 165 NILTON ALVES PEREIRA JUNIOR MASC 43 M4044 1 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:18:43

6 305 JOÃO PAULO MARQUES DE OLIVEIRA MASC 16 M0019 1 . . 00:18:45

7 21 RENATO GASPAR MACIEL MASC 36 M3539 1 . TEAM ZECA FEIRA 00:18:56

8 5 GERALDO JOSE CANEDO MASC 43 M4044 2 . EXATAMENTE 00:19:43

9 175 CRISTIANO MARTINS ALMEIDA MASC 31 M3034 2 . TEAM ZECA FEIRA 00:19:47

10 79 SERGIO ANTONIO DE OLIVEIRA ARAUJO MASC 40 M4044 3 . CHICO XAVIER 00:20:08

11 182 SAULO PEREIRA DA COSTA MASC 30 M3034 3 . PERSONAL RUN 00:20:14

12 271 DIEGO JUNIO DE SOUSA MASC 29 M2529 1 . . 00:20:20

13 214 THIAGO FRAZAO CUNHA MASC 23 M2024 3 . PERSONAL RUN 00:20:28

14 240 REGINALDO DOS REIS BENTO MASC 45 M4549 1 . STÚDIO PRÓ CORPO 00:20:30

15 30 MARCO AURELIO MANOEL DA SILVA MASC 35 M3539 2 . UNIMED/PERSONAL RUN 00:20:47

16 31 BRUNO THEOBALDO DA SILVA MASC 34 M3034 4 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:20:53

17 293 FABIO LUCAS FARIA OLIVER MASC 31 M3034 5 . FIRE TEAM 00:21:01

18 10 DIEGO PEREIRA DE SOUZA MASC 30 M3034 6 . AGS RUN 00:21:06

19 274 OROTIL PEREIRA DA SILVA MASC 63 M6064 2 .
FARMACIA NOSSA SENHORA DA 00:21:12

5KM 

RESULTADO CIRCUITO CORRIDA RÚSTICA UBERABA 2ª ETAPA - 27/05/2018 
LOCAL: Tremendão Esportes (R. Ituiutaba, 10 - São Benedito) - Largada: 8:00

19 274 OROTIL PEREIRA DA SILVA MASC 63 M6064 2 .
FARMACIA NOSSA SENHORA DA 

ABADIA
00:21:12

20 17 SERGIO AUGUSTO DE ALMEIDA SANTOS MASC 37 M3539 3 . TEAM ZECA FEIRA 00:21:18

21 198 ALEXANDRE ANTONIO DA SILVA MASC 37 M3539 4 . ACRU 00:21:19

22 146 ISRAEL SILVA MARTINS MASC 38 M3539 5 . MARTINS RUN 00:21:21

23 188 UELINGTON FERRAZ DA SILVA MASC 34 M3034 7 . . 00:21:24

24 253 CLEVERTON SIMONSEN DOS REIS SPERIDIAO RODRIGUES MASC 42 M4044 4 . PERSONAL RUN 00:21:25

25 200 ROBERTO LUIZ BORGES MASC 45 M4549 2 . CACHORRO SEM DONO. 00:21:28

26 105 CARLOS EDUARDO FERREIRA MENDES MASC 32 M3034 8 . PERSONAL RUN 00:21:43

27 114 RAPHAEL MARQUES DE SOUZA AMARAL MASC 31 M3034 9 . CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINING 00:21:43

28 148 RENATO MAEDA MASC 43 M4044 5 . MAEDA SPORTS 00:21:55

29 61 ROBSON COELI NUNES MASC 29 M2529 2 . PERSONAL RUN 00:21:57

30 96 RAFAEL CAETANO RISSI MASC 27 M2529 3 . GUARÁ RUNNERS 00:21:58

31 174 WILIAN DE SOUSA GONCALVES MASC 45 M4549 3 . PERSONALRUN G10 00:22:07

32 164 DANIEL CARMELITA BILHARINHO MASC 37 M3539 6 . TEAM ZECA FEIRA 00:22:14

33 254 DIRCEU LIMA MASC 49 M4549 4 . . 00:22:16

34 168 JACQUELINE PEREIRA FEM 31 F3034 S . . 00:22:18

35 40 GUILHERME JOSE COELHO MASC 32 M3034 10 . XTREME 00:22:18

36 197 GILMAR LUIS DA SILVA MASC 53 M5054 1 . ACRU 00:22:18

37 128 FERNANDO FELIX DE LIMA MASC 32 M3034 11 . KEORA RUN 00:22:32

38 37 VICTOR SILVA ALVES MASC 23 M2024 4 . . 00:22:46

39 153 LEANDRO DE PAULA SALGE MASC 37 M3539 7 . PERSONAL RUN 00:22:56

40 140 TERESINHA MAFALDA FERREIRA MENDES FEM 40 F4044 S . ACRU 00:23:03

41 232 ALAN ALBERTO BURITI MASC 52 M5054 2 . ACRU 00:23:08

42 209 VALDOMIRO MARCAL CUSTODIO MASC 65 M6599 1 . CHAVEIRO CASA DAS CHAVES 00:23:1142 209 VALDOMIRO MARCAL CUSTODIO MASC 65 M6599 1 . CHAVEIRO CASA DAS CHAVES 00:23:11

43 294 MARCELO CAMPOS DAGRAVA OLIVEIRA MASC 25 M2529 4 .
ACADEMIA VIDA E SAÚDE / JUNINHO 

RUNNER
00:23:13

44 116 JOAO ARTHUR PELEGRINELLI THIRONE MASC 19 M0019 2 . PERSONAL RUN 00:23:14

45 272 JOSE BONTEMPO MAMEDE NETO MASC 26 M2529 5 . PRO FORCES 00:23:20



46 192 REINALDO LOPES CARDOSO MASC 40 M4044 6 . UNIMED 00:23:21

47 71 LEONARDO FERREIRA MASC 39 M3539 8 . CATIVEIRO RUN 00:23:22

48 311 JOÃO PEREIRA DA SILVA FILHO MASC 71 M6599 2 . . 00:23:29

49 277 SOLANGE VIEIRA MENDES FEM 39 F3539 S . CIA MILENA GOMES 00:23:35

50 109 JOSE DE ASSIS BARBOSA MASC 57 M5559 1 . . 00:23:47

51 237 WELLINGTON SABINO DA SILVA MASC 37 M3539 9 . . 00:23:51

52 47 FERNANDO RODRIGUES DA CUNHA ARAUJO MASC 47 M4549 5 . KOROAS 00:23:53

53 235 RENATO CESAR DE OLIVEIRA MASC 28 M2529 6 . . 00:23:54

54 23 PABLO DILERMANDO SALGE MASC 39 M3539 10 . PABLO TEAM RUN 00:23:55

55 144 JORGE JADIR ELIAS JUNIOR MASC 35 M3539 11 . ACRU/LOUCOS POR MEDALHA 00:24:04

56 296 JOSE HUMBERTO DA SILVA JUNIOR MASC 36 M3539 12 . ARAUNAH RUN 00:24:06

57 265 CRISTINA ROCHA FEM 31 F3034 S . O CHÃO E O LIMITE 00:24:07

58 119 CLAUDIO JOSE SILVA MASC 33 M3034 12 . TEAM TORNADO 00:24:10

59 50 LEONARDO STACCIARINI GARCIA MASC 35 M3539 13 . PERSONAL RUN 00:24:14

60 127 REGINALDO DAMIAO MASC 42 M4044 7 . EQUIPE DE KARATE SENSEI DAMIAO 00:24:15

61 297 VINICIUS BRAGA FACURE PORTUGAL MASC 26 M2529 7 . XTREME 00:24:18

62 249 VITORIA FERREIRA DE OLIVEIRA DAVID FEM 11 F0019 S . PERSONAL RUN 00:24:19

63 298 ISMAEL CORREIA BRAGA MASC 46 M4549 6 . XTREME 00:24:25

64 308 LUCIANO GONÇALVES DE LIMA MASC 43 M4044 8 . . 00:24:34

65 132 DAURIN NARCISO DA FONSECA MASC 65 M6599 3 . UNIMED/PERSONAL RUN 00:24:37

66 201 RAFAELA DE ARAUJO BRITO FEM 33 F3034 S . CARCARÁ ARAPIRACA RUNNING 00:24:40

67 231 DANILO SILVA MASC 40 M4044 9 . HOUSTON SPORTS 00:24:40

68 139 JAIR LUCIO LOPES JUNIOR MASC 52 M5054 3 . ACRU 00:24:43

69 112 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA MASC 36 M3539 14 . PAULO OLIVEIRA PERSONAL 00:24:47

70 135 MARCOS HUMBERTO FELIX MASC 51 M5054 4 . . 00:24:51

71 84 BRUNO FONSECA DA SILVA MASC 34 M3034 13 . EQUIPE UBYFOL 00:24:59

72 35 ELCIDES RODRIGUES DA SILVA MASC 36 M3539 15 . MARTINS RUN 00:25:02

73 152 MILTON ALVES PEREIRA MASC 41 M4044 10 . ACADEMIA VIDA SAÚDE 00:25:03

74 236 ANA KARLA MOTA SOARES FEM 35 F3539 S . . 00:25:05

75 124 FABIO BORGES RIBEIRO MASC 37 M3539 16 . PERSONAL RUN 00:25:06

76 48 BRUNO LOUREIRO MASC 34 M3034 14 . . 00:25:11

77 242 ALDO SERAFIM DA SILVA JUNIOR MASC 35 M3539 17 . . 00:25:15

78 122 JOSE CARLOS MENDES MASC 74 M6599 4 . . 00:25:19

79 207 ALEXANDRE BARBOSA PETERMANN MASC 37 M3539 18 . PERSONAL RUN 00:25:20

80 166 MARIA EDUARDA ALVES SILVA FEM 17 F0019 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:25:22

81 46 ROSANA BEATRIZ BATISTA FEM 51 F5054 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:25:22

82 180 RICARDO FERREIRA RODRIGUES MASC 38 M3539 19 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:25:25

83 226 ADONES LUIS DUARTE BORGES MASC 30 M3034 15 . STUDIO TR10 00:25:26

84 195 MARIA LUCIA MACIEL OLIVEIRA FEM 50 F5054 S . CARLOS EDUARDO MORAIS 00:25:26

85 75 LUCAS FLEMING CALAPODOPULOS ROCHA MASC 15 M0019 3 . . 00:25:28

86 203 LEVINDO AUGUSTO VIEIRA MASC 51 M5054 5 . AVULSO 00:25:32

87 306 RYAN DE ÍTALO MASC 10 M0019 4 . . 00:25:34

88 284 ADRIANO SALVADOR LUBIANCHI MASC 43 M4044 11 . . 00:25:37

89 44 RODRIGO SANTOS EVANGELISTA DOS REIS MASC 27 M2529 8 . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:25:38

90 206 DANIELA CANDIDA DE ALMEIDA MARTINS FEM 38 F3539 S . PERSONAL RUN 00:25:39

91 64 RODRIGO CUNHA DE SOUSA MASC 42 M4044 12 . RODRIGO 00:25:41

92 213 DELMA APARECIDA SOUZA E SOUZA FEM 51 F5054 S . . 00:25:42

93 199 DANIELA BORGES DA SILVA FEM 35 F3539 S . ACRU 00:25:43

94 78 EURIPEDES BARSANULFO FERREIRA MASC 54 M5054 6 . ACRU 00:25:47



95 98 VINICIUS GALVAO RIBEIRO MASC 25 M2529 9 . GOSTO DE FESTA 00:25:49

96 252 CRISTIANA FERREIRA DE ANDRADE FEM 27 F2529 S . PERSONAL RUN 00:25:50

97 307 DANIEL VANDERLEY DIAS PRATA MASC 39 M3539 20 . . 00:25:52

98 300 CLODOALDO BERNARDES DA SILVA MASC 38 M3539 21 . . 00:25:58

99 220 ELIZEU DAVID FERNANDES SILVA MASC 37 M3539 22 . . 00:26:02

100 77 GILSON NEVES VILELA MASC 29 M2529 10 . . 00:26:03

101 137 LEIR BRAZ DE ARAUJO MASC 54 M5054 7 . PABLO TEAM RUN(TREMENDÃO) 00:26:03

102 159 WALMIR MENDES DA SILVA MASC 40 M4044 13 . TEAM TORNADO 00:26:12

103 133 CINTIA MOREIRA BRAGA FEM 43 F4044 S . UNIMED 00:26:13

104 136 SARAH GABRIELA SANTOS FEM 27 F2529 S . TREMENDÃO 00:26:16

105 94 MARCIO ROBERTO DOS SANTOS MASC 46 M4549 7 . CAFÉ DO PRODUTOR 00:26:24

106 301 BARBARA DE OLIVEIRA BERTOLDI FEM 25 F2529 S . . 00:26:25

107 270 ALEX VIEIRA RAMOS MASC 28 M2529 11 . PABLO TEAM RUN 00:26:40

108 14 SONIA MARIA VARGAS SALVADOR FEM 56 F5559 S . ACRU 00:26:48

109 49 MARISTELA SOUSA STACCIARINI FEM 51 F5054 S . PERSONAL RUN 00:26:49

110 279 CLEMENTO VIEIRA DA SILVA MASC 57 M5559 2 . SOST 00:27:09

111 63 OTAVIO DE OLIVEIRA FILHO MASC 60 M6064 3 . . 00:27:10

112 208 ANTENOR ROBERTO PEDROSO MASC 44 M4044 14 . PERSONAL RUN 00:27:13

113 193 RODRIGO PEREIRA LIMA MASC 41 M4044 15 . . 00:27:13

114 211 MATHEUS NUNES DE SOUZA MASC 28 M2529 12 . CANTOR MATHEUS BORGES 00:27:16

115 190 VAGNER MIGUEL DOS SANTOS MASC 63 M6064 4 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:27:22

116 170 DIEGO TABOSA DA SILVA MASC 34 M3034 16 . GUARÁ RUNNERS 00:27:23

117 95 BRUNO BRANDAO MATIAS MASC 35 M3539 23 . PERSONAL RUN 00:27:26

118 262 FABRÍCIO DOS REIS DIAS MASC 39 M3539 - PN ACRU UBERBABA 00:27:26

119 281 JOAO VITOR DOS SANTOS MELO MASC 16 M0019 5 . 3 DIA DA SAÚDE 00:27:27

120 268 ERIKA REGINA SPIRANDELI DOS P CABRAL FEM 36 F3539 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:27:31

121 54 ALEXANDRE GARCIA FERNANDES MASC 45 M4549 8 . NOLLIE STREET WEAR 00:27:34

122 217 MARCIO SILVA MASC 48 M4549 9 . PERSONAL RUN 00:27:34

123 32 KARINE DIAS FEM 41 F4044 S . ACRU 00:27:35

124 88 MAMBRINO FONSECA SCALON MASC 29 M2529 13 . MARTINS RUN 00:27:41

125 202 THAINA BEATRIZ BARBOSA SILVA FEM 24 F2024 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:27:46

126 110 HELENA MARIA DA SILVA FEM 59 F5559 S . PABLO TEAM RUN 00:27:48

127 51 EDUARDO JOSE DE MORAIS MASC 41 M4044 16 . TEAM TORNADO 00:27:56

128 38 BRUNO CASTEJON DAIBERT MASC 36 M3539 25 . . 00:28:00

129 86 DAIANE SILVA ROSA FEM 29 F2529 S . CAIO BARBOSA PERSONAL 00:28:01

130 25 LUIZ CARLOS FURTADO DE ALMEIDA JUNIOR MASC 36 M3539 26 . . 00:28:07

131 267 ALAN STEPHAN DA MOTA FIGUEIRA MASC 34 M3034 17 . . 00:28:16

132 247 TAISE FERNANDA DA COSTA AZEVEDO BARROS FEM 36 F3539 S . . 00:28:19

133 83 DIANA CARLOS MARQUES ALEXANDRINO FEM 39 F3539 S . . 00:28:20

134 246 RODRIGO DA SILVA SANTOS MASC 35 M3539 27 . TEAM TORNADO 00:28:21

135 52 ELEUZIERIA FERREIA EURIPEDES FEM 37 F3539 S . PERSONAL RUN 00:28:24

136 269 ALEX ALVES DA SILVA MASC 44 M4044 17 . ACRU UBERABA 00:28:25

137 22 MARIA DE LOURDES BARBOSA DAS NEVES FEM 53 F5054 S . CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINER 00:28:28

138 276 DIVALDO LOPES DOS SANTOS JUNIOR MASC 47 M4549 10 . . 00:28:29

139 299 FELIPE ANTUNES BRAGA MASC 15 M0019 6 . XTREME 00:28:30

140 66 ROBERTA LYANNE REIS PAIVA FEM 38 F3539 S . . 00:28:31

141 154 ERIKA MORAIS JUSTINO FEM 39 F3539 S . PERSONAL RUN 00:28:33

142 194 SILVIO COELHO DA SILVA MASC 47 M4549 11 . ACRU 00:28:34

143 282 JOSE OLAVO BORGES MENDES JUNIOR MASC 44 M4044 18 . PERSONAL RUN 00:28:35



144 189 JESSICA FERREIRA VIEIRA FEM 28 F2529 S . . 00:28:37

145 167 DENISE VIANNA FEM 33 F3034 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:28:38

146 108 KEYLLA MARIA SOARES FERREIRA COSTA FEM 35 F3539 S . . 00:28:39

147 141 MARCIO JOSE DA SILVA MASC 50 M5054 8 . TEAM TORNADO 00:28:39

148 287 WILLIAM MOREIRA DE SOUZA MASC 52 M5054 9 . . 00:28:45

149 278 ALEXANDRE CAMPOS DE OLIVEIRA MASC 46 M4549 12 . . 00:28:45

150 7 FABIANO BUENO DE ABREU MASC 44 M4044 19 . KOROAS DA BIKE 00:29:02

151 286 ERICA SCHIAVINATO SAMPAIO FEM 46 F4549 S . AVULSO 00:29:04

152 60 CINTIA DE OLIVEIRA DETONI FEM 33 F3034 S . . 00:29:08

153 219 ANA MARCELLA CUNHA PAES FEM 21 F2024 S . PERSONAL RUN 00:29:16

154 41 ANDRESSA APARECIDA SANTOS FEM 32 F3034 S . . 00:29:17

155 125 HELENO J. BORGES MESQUITA MASC 40 M4044 20 . PERSONAL RUN 00:29:20

156 131 MIREILLE ALVES GAZOTTO FEM 40 F4044 S . KEORA RUN 00:29:25

157 257 MILENA CORREA CHAGAS PEREIRA FEM 36 F3539 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:29:37

158 118 ANTONIO CARLOS DA COSTA MASC 60 M6064 5 . . 00:29:37

159 19 JULIANA CATANI DIEHL FEM 45 F4549 S . VIDA SAÚDE 00:29:40

160 172 MARCELO JUNIOR GONTIJO DA SILVA MASC 29 M2529 14 . UBYFOL 00:29:42

161 292 LARA BARROS CECILIO MENDES FEM 41 F4044 S . PERSONAL RUN 00:29:45

162 204 PATRICIA RODRIGUES SILVA FEM 38 F3539 S . TARTARUGAS RUN 00:29:49

163 36 MARIA ANGELA LOURENCO GARCIA FEM 36 F3539 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:29:52

164 82 ANTONIO RAMON SANCHES DOS SANTOS MASC 44 M4044 21 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:29:58

165 4 BENEDITO SERGIO DA SILVA MASC 66 M6599 5 . . 00:30:03

166 176 GUILHERME MACIEL DE ALMEIDA MASC 32 M3034 18 . MPMG RUN 00:30:04

167 250 EDUARDO PERES MASC 39 M3539 28 . . 00:30:09

168 248 JANAINE ALEXANDRINA DE SOUZA PERES FEM 39 F3539 S . . 00:30:09

169 129 CRISTIANA OLIVEIRA SILVA FEM 40 F4044 S . UNIMED/PERSONAL RUN 00:30:09

170 99 JULLIANA LIMA FELICE FEM 31 F3034 S . GOSTO DE FESTA 00:30:10

171 102 BRUNA GALVAO RIBEIRO FEM 28 F2529 S . GOSTO DE FESTA 00:30:10

172 184 DELVA APARECIDA CARVALHO FEM 56 F5559 S . . 00:30:11

173 178 ERICA TALITA DE OLIVEIRA FEM 32 F3034 S . CAIO BARBOSA PERSONAL 00:30:13

174 68 FERNANDA FRANGE SOARES FEM 47 F4549 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:30:23

175 241 LIDIANY GODOY FEM 38 F3539 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:30:31

176 16 RENATO ANESIO DA COSTA JUNIOR MASC 36 M3539 29 . ACRU 00:30:54

177 275 JOAO LUIS FERREIRA MASC 50 M5054 10 . ACRU 00:30:57

178 256 FLAVIO FREITAS SILVA MASC 49 M4549 13 . PAULO OLIVEIRA PERSONAL 00:31:00

179 157 LETICIA SANTOS DE MORAIS FEM 13 F0019 S . PABLO TEAM RUN 00:31:01

180 155 LUCIANO DE MORAIS MASC 48 M4549 14 . PABLO TEAM RUN 00:31:04

181 59 GIULLIANA TENSOL GUIDI FEM 46 F4549 S . FGPM 00:31:05

182 145 STELLA BOTELHO ALVES FEM 33 F3034 S . ACRU 00:31:06

183 315 MARSELHA VAZ ARAÚJO FEM 36 F3539 S . . 00:31:07

184 39 PAULA VENDRAMINI FARIA FEM 34 F3034 S . FERNANDA BATISTA PERSONAL 00:31:11

185 43 CAMILA SILVA E SILVA FEM 27 F2529 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:31:12

186 111 ISABELLA MARIA DORIGUETTO FERREIRA FEM 30 F3034 S . XTREME 00:31:13

187 2 JOSE HUMBERTO FAGUNDES MASC 55 M5559 3 . PABLO TEAM RUN 00:31:21

188 70 RENATA PAIVA FEM 39 F3539 S . TARTARUGAS RUN 00:31:24

189 312 FABIANO BICHUETTE CUSTÓDIO MASC 36 M3539 30 . . 00:31:29

190 210 MAURO APARECIDO DA SILVA JUNIOR MASC 24 M2024 5 . . 00:31:32

191 160 JOSE INACIO DE SOUZA BORGES MASC 37 M3539 31 .
LOUCOS POR MEDALHA/PERSONAL 

RUN
00:31:35

192 161 MICHELLE DE CASSIA ALMEIDA BORGES FEM 36 F3539 S .
LOUCOS POR MEDALHA/PERSONAL 

RUN
00:31:36



193 55 CELENE RODRIGUES DA SILVA NETA FEM 33 F3034 S . TARTARUGAS RUN 00:31:41

194 181 MARILIA DE OLIVEIRA RODRIGUES FEM 33 F3034 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:31:51

195 205 ELIZABETH GOFERT FEM 55 F5559 S . CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINER 00:31:52

196 289 PAULO APARECIDO DE SOUZA MASC 55 M5559 4 . INDIVIDUAL 00:32:03

197 24 JOSE RICARDO DE LIMA MASC 40 M4044 22 . . 00:32:04

198 186 JOAQUIM PEREIRA PAES MASC 44 M4044 23 . PERSONAL RUN 00:32:09

199 18 MARCOS ANTONIO GARBIN MASC 59 M5559 5 . PERSONAL RUN 00:32:12

200 158 CRISTIANA ALMEIDA BORBA FEM 42 F4044 S . . 00:32:13

201 177 CHRISTIANE CUNHA SANTOS DAHER FEM 29 F2529 S . . 00:32:15

202 85 VINICIUS ALEXANDRE TELES ARRUDA MASC 19 M0019 7 . . 00:32:32

203 234 ISABELA SOARES RODRIGUES LEMES FEM 29 F2529 S . . 00:32:36

204 27 FERNANDA FERREIRA BATISTA FEM 31 F3034 S . FERNANDA BATISTA PERSONAL 00:32:37

205 28 ANDREIA DE FREITAS LOPES FEM 29 F2529 S . FERNANDA BATISTA PERSONAL 00:32:37

206 251 KATIA SANTOS FEM 38 F3539 S . . 00:32:37

207 3 MARIA ABADIA GONCALVES DE SOUZA FEM 49 F4549 S . PABLO TEAM RUN 00:32:45

208 6 MARIA THERESA CERAVOLO LAGUNA ABREU FEM 43 F4044 S . KOROAS/PERSONAL RUN 00:32:59

209 29 CRISTIANO PRATA DOS SANTOS MASC 62 M6064 6 . CAFE DO PRODUTOR 00:33:01

210 243 ANDREY CRISTIANO PAROLINI MASC 14 M0019 8 . FUNEL/ACRU 00:33:01

211 196 ALICE MACIEL OLIVEIRA FEM 23 F2024 S . . 00:33:14

212 143 DANIELA BORGES AMARAL FEM 36 F3539 S . PERSONAL RUN 00:33:18

213 291 CLEIDE MARIA SCHIAVINATO SAMPAIO FEM 65 F6599 S . AVULSO 00:33:22

214 221 VALDEMIR DAMAS DA SILVA MASC 41 M4044 24 . BORN TO WIN 00:33:32

215 15 VICENTE LEITE DA SILVA MASC 62 M6064 7 . ACRU 00:33:41

216 117 ANA CLAUDIA PELEGRINELLI FEM 50 F5054 S . PERSONAL RUN 00:33:54

217 225 FERNANDA VILAS BOAS DE ALMEIDA FEM 33 F3034 S . KEORA 00:34:04

218 123 ANA PAULA DA SILVA FEM 37 F3539 S . PABLO TEAM RUN / PERSONAL RUN 00:34:12

219 147 VANIA LUCIA MORAIS FARIA FEM 54 F5054 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:34:15

220 151 NILDA ABADIA FRAZAO CUNHA FEM 52 F5054 S . ACRU UBERABA 00:34:16

221 73 ADRIANO T. LOURENCO MASC 39 M3539 32 . TREMENDÃO 00:34:23

222 230 EDUARDO VITALI DE VITO MATOS MASC 27 M2529 15 . . 00:34:39

223 229 VICTORIA ANANDA WEITZEL MARTINEZ FEM 25 F2529 S . . 00:34:39

224 156 VALDINEIA SANTOS DE MORAIS FEM 42 F4044 S . PABLO TEAM RUN 00:34:55

225 215 JULIO CESAR FERNANDES DE OLIVEIRA MASC 37 M3539 33 . ACRU 00:34:59

226 183 TANISLEILA BONTEMPO DE FARIA FEM 34 F3034 S . CAIO BARBOSA PERSONAL 00:35:00

227 97 MARCIA PIMENTEL FEM 52 F5054 S . CAIO BARBOSA PERSONAL 00:35:00

228 26 MONIQUE KAROLINE RODRIGUES DOMINGOS FEM 32 F3034 S . . 00:35:12

229 290 MARCELO TOSTA MASC 37 M3539 34 . . 00:35:30

230 101 NUBIA GALVAO RIBEIRO FEM 52 F5054 S . GOSTO DE FESTA 00:35:33

231 100 NELSON RIBEIRO FILHO MASC 54 M5054 11 . GOSTO DE FESTA 00:35:33

232 302 LUANA BEATRIZ SILVA FEM 25 F2529 S . . 00:35:45

233 171 KAMILLA PONTES SIQUEIRA DE SOUZA CARVALHO DOMINGOS FEM 27 F2529 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:36:05

234 126 GILKA RIBEIRO VELTRINI FEM 41 F4044 S . PERSONAL RUN 00:36:08

235 134 NILVA APARECIDA MINARE FELIX FEM 45 F4549 S . . 00:36:09

236 20 JACKSON MARQUES DA SILVA JR MASC 38 M3539 35 . . 00:36:18

237 222 REGINA AMARAL DAMAS FEM 41 F4044 S . BORN TO WIN 00:36:19

238 42 RAQUEL DAS GRACAS COELHO FEM 29 F2529 S . XTREME 00:36:29

239 187 RITA TEREZA CUNHA PAES FEM 48 F4549 S . PERSONAL RUN 00:36:30

240 245 VALESKA MIRELLE BEZERRA DE ARAUJO FEM 29 F2529 S . . 00:36:32

241 65 ANA MARIA ALVES DE SOUSA FEM 45 F4549 S . ACRU 00:37:02



242 283 ALCY PEREIRA JÚNIOR MASC 52 M5054 12 . SOST 00:37:07

243 285 ELENICE MARIA RODRIGUES FRANCISCO FEM 42 F4044 S . . 00:37:22

244 288 JESUS EUSTAQUIO DA SILVEIRA MASC 53 M5054 13 . . 00:37:22

245 56 KARINA SILVA LEAL FEM 41 F4044 S . INSIDER INVESTIMENTOS 00:37:33

246 45 VIVIANE PRATA FEM 52 F5054 S . CAFE DO PRODUTOR 00:37:33

247 57 LEONARDO CRISTIAN PENNA ZUBELZO MASC 35 M3539 36 . INSIDER INVESTIMENTOS 00:37:33

248 224 JULIA AMARAL ZAGO FEM 21 F2024 S . . 00:37:57

249 273 JESSICA DE FATIMA X. SANTOS BONTEMPO FEM 30 F3034 S . PRO FORCES 00:37:59

250 87 ANDERSON DE OLIVEIRA VIEIRA MASC 44 M4044 25 . KARATÊ SENSEI DAMIÃO 00:38:06

251 13 RANNE MIRANDA FEM 37 F3539 S . . 00:38:11

252 72 LORENA BEATRIZ DE MORAIS FEM 36 F3539 S . . 00:38:12

253 92 DANIELA CORREA DE ARAUJO FEM 23 F2024 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:38:52

254 280 IRIS PROCOPIO DIAS SANTANA FEM 38 F3539 S . . 00:39:17

255 185 JULIANA PATRICIA MARCELINO DIAS FEM 37 F3539 S . . 00:39:27

256 53 FAUSTINO SIMOES DAS NEVES MASC 59 M5559 6 . CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINER 00:40:41

257 233 SONIA APARECIDA PRATA FEM 61 F6064 S . ACRU UBERABA 00:41:12

258 58 FLAVIO PONTES GUIDI MASC 47 M4549 15 . FGPM 00:42:30

259 130 VANDERLEI JOSE FERREIRA MASC 62 M6064 8 . UNIMED/PERSONAL RUN 00:45:22

260 149 MARCELO GARBIN MASC 33 M3034 19 . ACRU 00:45:23

261 223 SIRLEY AMARAL ZAGO FEM 49 F4549 S . BORN TO WIN 00:46:31

262 255 GIOVANI TOBIAS MASC 37 M3539 - PN PERSONAL RUN 00:47:12

263 259 ANA LAURA LEAO DE MAGALHAES FEM 26 F2529 S . . 00:47:43

264 258 MAURICIO PRATA DOS SANTOS MASC 31 M3034 20 . . 00:47:44

265 261 MARCIA BROGNONI FEM 62 F6064 S . . 00:47:44

266 33 JANAINA PESSATO JERONIMO FEM 57 F5559 S . ACRU 00:50:35

267 162 REGINA CELIA DE ALMEIDA FEM 60 F6064 S . CAROL PASTÉIS 00:51:40

268 93 JUAN DE ITALO LABOURE GONCALVES MASC 20 M2024 6 . ROTA 00:52:20

269 34 KAREN MARIA PESSATO JERONIMO FEM 16 F0019 - PN ACRU 00:52:20

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 304 VITOR PEREIRA ALVES MASC 23 M2024 1 . PERSONAL RUN 00:17:11

2 1 JOSE DA ROCHA ALVES MASC 61 M6064 1 . ACRU 00:18:06

3 163 MARCELO DA SILVA RODRIGUES DOS SANTOS MASC 34 M3034 1 . LOUCOS POR MEDALHAS 00:18:26

4 263 JONAS VITOR DA SILVA SANTOS MASC 23 M2024 2 . EQUIPE DLP 00:18:30

5 165 NILTON ALVES PEREIRA JUNIOR MASC 43 M4044 1 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:18:43

6 305 JOÃO PAULO MARQUES DE OLIVEIRA MASC 16 M0019 1 . . 00:18:45

7 21 RENATO GASPAR MACIEL MASC 36 M3539 1 . TEAM ZECA FEIRA 00:18:56

8 5 GERALDO JOSE CANEDO MASC 43 M4044 2 . EXATAMENTE 00:19:43

9 175 CRISTIANO MARTINS ALMEIDA MASC 31 M3034 2 . TEAM ZECA FEIRA 00:19:47

10 79 SERGIO ANTONIO DE OLIVEIRA ARAUJO MASC 40 M4044 3 . CHICO XAVIER 00:20:08

11 182 SAULO PEREIRA DA COSTA MASC 30 M3034 3 . PERSONAL RUN 00:20:14

12 271 DIEGO JUNIO DE SOUSA MASC 29 M2529 1 . . 00:20:20

13 214 THIAGO FRAZAO CUNHA MASC 23 M2024 3 . PERSONAL RUN 00:20:28

14 240 REGINALDO DOS REIS BENTO MASC 45 M4549 1 . STÚDIO PRÓ CORPO 00:20:30

15 30 MARCO AURELIO MANOEL DA SILVA MASC 35 M3539 2 . UNIMED/PERSONAL RUN 00:20:47

5KM MASC

16 31 BRUNO THEOBALDO DA SILVA MASC 34 M3034 4 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:20:53

17 293 FABIO LUCAS FARIA OLIVER MASC 31 M3034 5 . FIRE TEAM 00:21:01

18 10 DIEGO PEREIRA DE SOUZA MASC 30 M3034 6 . AGS RUN 00:21:06

19 274 OROTIL PEREIRA DA SILVA MASC 63 M6064 2 .
FARMACIA NOSSA SENHORA DA 

ABADIA
00:21:12



20 17 SERGIO AUGUSTO DE ALMEIDA SANTOS MASC 37 M3539 3 . TEAM ZECA FEIRA 00:21:18

21 198 ALEXANDRE ANTONIO DA SILVA MASC 37 M3539 4 . ACRU 00:21:19

22 146 ISRAEL SILVA MARTINS MASC 38 M3539 5 . MARTINS RUN 00:21:21

23 188 UELINGTON FERRAZ DA SILVA MASC 34 M3034 7 . . 00:21:24

24 253 CLEVERTON SIMONSEN DOS REIS SPERIDIAO RODRIGUES MASC 42 M4044 4 . PERSONAL RUN 00:21:25

25 200 ROBERTO LUIZ BORGES MASC 45 M4549 2 . CACHORRO SEM DONO. 00:21:28

26 114 RAPHAEL MARQUES DE SOUZA AMARAL MASC 31 M3034 8 . CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINING 00:21:43

27 105 CARLOS EDUARDO FERREIRA MENDES MASC 32 M3034 9 . PERSONAL RUN 00:21:43

28 148 RENATO MAEDA MASC 43 M4044 5 . MAEDA SPORTS 00:21:55

29 61 ROBSON COELI NUNES MASC 29 M2529 2 . PERSONAL RUN 00:21:57

30 96 RAFAEL CAETANO RISSI MASC 27 M2529 3 . GUARÁ RUNNERS 00:21:58

31 174 WILIAN DE SOUSA GONCALVES MASC 45 M4549 3 . PERSONALRUN G10 00:22:07

32 164 DANIEL CARMELITA BILHARINHO MASC 37 M3539 6 . TEAM ZECA FEIRA 00:22:14

33 254 DIRCEU LIMA MASC 49 M4549 4 . . 00:22:16

34 40 GUILHERME JOSE COELHO MASC 32 M3034 10 . XTREME 00:22:18

35 197 GILMAR LUIS DA SILVA MASC 53 M5054 1 . ACRU 00:22:18

36 128 FERNANDO FELIX DE LIMA MASC 32 M3034 11 . KEORA RUN 00:22:32

37 37 VICTOR SILVA ALVES MASC 23 M2024 4 . . 00:22:46

38 153 LEANDRO DE PAULA SALGE MASC 37 M3539 7 . PERSONAL RUN 00:22:56

39 232 ALAN ALBERTO BURITI MASC 52 M5054 2 . ACRU 00:23:08

40 209 VALDOMIRO MARCAL CUSTODIO MASC 65 M6599 1 . CHAVEIRO CASA DAS CHAVES 00:23:11

41 294 MARCELO CAMPOS DAGRAVA OLIVEIRA MASC 25 M2529 4 .
ACADEMIA VIDA E SAÚDE / JUNINHO 

RUNNER
00:23:13

42 116 JOAO ARTHUR PELEGRINELLI THIRONE MASC 19 M0019 2 . PERSONAL RUN 00:23:14

43 272 JOSE BONTEMPO MAMEDE NETO MASC 26 M2529 5 . PRO FORCES 00:23:20

44 192 REINALDO LOPES CARDOSO MASC 40 M4044 6 . UNIMED 00:23:21

45 71 LEONARDO FERREIRA MASC 39 M3539 8 . CATIVEIRO RUN 00:23:22

46 311 JOÃO PEREIRA DA SILVA FILHO MASC 71 M6599 2 . . 00:23:29

47 109 JOSE DE ASSIS BARBOSA MASC 57 M5559 1 . . 00:23:47

48 237 WELLINGTON SABINO DA SILVA MASC 37 M3539 9 . . 00:23:51

49 47 FERNANDO RODRIGUES DA CUNHA ARAUJO MASC 47 M4549 5 . KOROAS 00:23:53

50 235 RENATO CESAR DE OLIVEIRA MASC 28 M2529 6 . . 00:23:54

51 23 PABLO DILERMANDO SALGE MASC 39 M3539 10 . PABLO TEAM RUN 00:23:55

52 144 JORGE JADIR ELIAS JUNIOR MASC 35 M3539 11 . ACRU/LOUCOS POR MEDALHA 00:24:04

53 296 JOSE HUMBERTO DA SILVA JUNIOR MASC 36 M3539 12 . ARAUNAH RUN 00:24:06

54 119 CLAUDIO JOSE SILVA MASC 33 M3034 12 . TEAM TORNADO 00:24:10

55 50 LEONARDO STACCIARINI GARCIA MASC 35 M3539 13 . PERSONAL RUN 00:24:14

56 127 REGINALDO DAMIAO MASC 42 M4044 7 . EQUIPE DE KARATE SENSEI DAMIAO 00:24:15

57 297 VINICIUS BRAGA FACURE PORTUGAL MASC 26 M2529 7 . XTREME 00:24:18

58 298 ISMAEL CORREIA BRAGA MASC 46 M4549 6 . XTREME 00:24:25

59 308 LUCIANO GONÇALVES DE LIMA MASC 43 M4044 8 . . 00:24:34

60 132 DAURIN NARCISO DA FONSECA MASC 65 M6599 3 . UNIMED/PERSONAL RUN 00:24:37

61 231 DANILO SILVA MASC 40 M4044 9 . HOUSTON SPORTS 00:24:40

62 139 JAIR LUCIO LOPES JUNIOR MASC 52 M5054 3 . ACRU 00:24:43

63 112 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA MASC 36 M3539 14 . PAULO OLIVEIRA PERSONAL 00:24:47

64 135 MARCOS HUMBERTO FELIX MASC 51 M5054 4 . . 00:24:51

65 84 BRUNO FONSECA DA SILVA MASC 34 M3034 13 . EQUIPE UBYFOL 00:24:59

66 35 ELCIDES RODRIGUES DA SILVA MASC 36 M3539 15 . MARTINS RUN 00:25:02

67 152 MILTON ALVES PEREIRA MASC 41 M4044 10 . ACADEMIA VIDA SAÚDE 00:25:03

68 124 FABIO BORGES RIBEIRO MASC 37 M3539 16 . PERSONAL RUN 00:25:06



69 48 BRUNO LOUREIRO MASC 34 M3034 14 . . 00:25:11

70 242 ALDO SERAFIM DA SILVA JUNIOR MASC 35 M3539 17 . . 00:25:15

71 122 JOSE CARLOS MENDES MASC 74 M6599 4 . . 00:25:19

72 207 ALEXANDRE BARBOSA PETERMANN MASC 37 M3539 18 . PERSONAL RUN 00:25:20

73 180 RICARDO FERREIRA RODRIGUES MASC 38 M3539 19 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:25:25

74 226 ADONES LUIS DUARTE BORGES MASC 30 M3034 15 . STUDIO TR10 00:25:26

75 75 LUCAS FLEMING CALAPODOPULOS ROCHA MASC 15 M0019 3 . . 00:25:28

76 203 LEVINDO AUGUSTO VIEIRA MASC 51 M5054 5 . AVULSO 00:25:32

77 306 RYAN DE ÍTALO MASC 10 M0019 4 . . 00:25:34

78 284 ADRIANO SALVADOR LUBIANCHI MASC 43 M4044 11 . . 00:25:37

79 44 RODRIGO SANTOS EVANGELISTA DOS REIS MASC 27 M2529 8 . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:25:38

80 64 RODRIGO CUNHA DE SOUSA MASC 42 M4044 12 . RODRIGO 00:25:41

81 78 EURIPEDES BARSANULFO FERREIRA MASC 54 M5054 6 . ACRU 00:25:47

82 98 VINICIUS GALVAO RIBEIRO MASC 25 M2529 9 . GOSTO DE FESTA 00:25:49

83 307 DANIEL VANDERLEY DIAS PRATA MASC 39 M3539 20 . . 00:25:52

84 300 CLODOALDO BERNARDES DA SILVA MASC 38 M3539 21 . . 00:25:58

85 220 ELIZEU DAVID FERNANDES SILVA MASC 37 M3539 22 . . 00:26:02

86 77 GILSON NEVES VILELA MASC 29 M2529 10 . . 00:26:03

87 137 LEIR BRAZ DE ARAUJO MASC 54 M5054 7 . PABLO TEAM RUN(TREMENDÃO) 00:26:03

88 159 WALMIR MENDES DA SILVA MASC 40 M4044 13 . TEAM TORNADO 00:26:12

89 94 MARCIO ROBERTO DOS SANTOS MASC 46 M4549 7 . CAFÉ DO PRODUTOR 00:26:24

90 270 ALEX VIEIRA RAMOS MASC 28 M2529 11 . PABLO TEAM RUN 00:26:40

91 279 CLEMENTO VIEIRA DA SILVA MASC 57 M5559 2 . SOST 00:27:09

92 63 OTAVIO DE OLIVEIRA FILHO MASC 60 M6064 3 . . 00:27:10

93 208 ANTENOR ROBERTO PEDROSO MASC 44 M4044 14 . PERSONAL RUN 00:27:13

94 193 RODRIGO PEREIRA LIMA MASC 41 M4044 15 . . 00:27:13

95 211 MATHEUS NUNES DE SOUZA MASC 28 M2529 12 . CANTOR MATHEUS BORGES 00:27:16

96 190 VAGNER MIGUEL DOS SANTOS MASC 63 M6064 4 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:27:22

97 170 DIEGO TABOSA DA SILVA MASC 34 M3034 16 . GUARÁ RUNNERS 00:27:23

98 262 FABRÍCIO DOS REIS DIAS MASC 39 M3539 - PN ACRU UBERBABA 00:27:26

99 95 BRUNO BRANDAO MATIAS MASC 35 M3539 24 . PERSONAL RUN 00:27:26

100 281 JOAO VITOR DOS SANTOS MELO MASC 16 M0019 5 . 3 DIA DA SAÚDE 00:27:27

101 54 ALEXANDRE GARCIA FERNANDES MASC 45 M4549 8 . NOLLIE STREET WEAR 00:27:34

102 217 MARCIO SILVA MASC 48 M4549 9 . PERSONAL RUN 00:27:34

103 88 MAMBRINO FONSECA SCALON MASC 29 M2529 13 . MARTINS RUN 00:27:41

104 51 EDUARDO JOSE DE MORAIS MASC 41 M4044 16 . TEAM TORNADO 00:27:56

105 38 BRUNO CASTEJON DAIBERT MASC 36 M3539 25 . . 00:28:00

106 25 LUIZ CARLOS FURTADO DE ALMEIDA JUNIOR MASC 36 M3539 26 . . 00:28:07

107 267 ALAN STEPHAN DA MOTA FIGUEIRA MASC 34 M3034 17 . . 00:28:16

108 246 RODRIGO DA SILVA SANTOS MASC 35 M3539 27 . TEAM TORNADO 00:28:21

109 269 ALEX ALVES DA SILVA MASC 44 M4044 17 . ACRU UBERABA 00:28:25

110 276 DIVALDO LOPES DOS SANTOS JUNIOR MASC 47 M4549 10 . . 00:28:29

111 299 FELIPE ANTUNES BRAGA MASC 15 M0019 6 . XTREME 00:28:30

112 194 SILVIO COELHO DA SILVA MASC 47 M4549 11 . ACRU 00:28:34

113 282 JOSE OLAVO BORGES MENDES JUNIOR MASC 44 M4044 18 . PERSONAL RUN 00:28:35

114 141 MARCIO JOSE DA SILVA MASC 50 M5054 8 . TEAM TORNADO 00:28:39

115 278 ALEXANDRE CAMPOS DE OLIVEIRA MASC 46 M4549 12 . . 00:28:45

116 287 WILLIAM MOREIRA DE SOUZA MASC 52 M5054 9 . . 00:28:45

117 7 FABIANO BUENO DE ABREU MASC 44 M4044 19 . KOROAS DA BIKE 00:29:02



118 125 HELENO J. BORGES MESQUITA MASC 40 M4044 20 . PERSONAL RUN 00:29:20

119 118 ANTONIO CARLOS DA COSTA MASC 60 M6064 5 . . 00:29:37

120 172 MARCELO JUNIOR GONTIJO DA SILVA MASC 29 M2529 14 . UBYFOL 00:29:42

121 82 ANTONIO RAMON SANCHES DOS SANTOS MASC 44 M4044 21 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:29:58

122 4 BENEDITO SERGIO DA SILVA MASC 66 M6599 5 . . 00:30:03

123 176 GUILHERME MACIEL DE ALMEIDA MASC 32 M3034 18 . MPMG RUN 00:30:04

124 250 EDUARDO PERES MASC 39 M3539 28 . . 00:30:09

125 16 RENATO ANESIO DA COSTA JUNIOR MASC 36 M3539 29 . ACRU 00:30:54

126 275 JOAO LUIS FERREIRA MASC 50 M5054 10 . ACRU 00:30:57

127 256 FLAVIO FREITAS SILVA MASC 49 M4549 13 . PAULO OLIVEIRA PERSONAL 00:31:00

128 155 LUCIANO DE MORAIS MASC 48 M4549 14 . PABLO TEAM RUN 00:31:04

129 2 JOSE HUMBERTO FAGUNDES MASC 55 M5559 3 . PABLO TEAM RUN 00:31:21

130 312 FABIANO BICHUETTE CUSTÓDIO MASC 36 M3539 30 . . 00:31:29

131 210 MAURO APARECIDO DA SILVA JUNIOR MASC 24 M2024 5 . . 00:31:32

132 160 JOSE INACIO DE SOUZA BORGES MASC 37 M3539 31 .
LOUCOS POR MEDALHA/PERSONAL 

RUN
00:31:35

133 289 PAULO APARECIDO DE SOUZA MASC 55 M5559 4 . INDIVIDUAL 00:32:03

134 24 JOSE RICARDO DE LIMA MASC 40 M4044 22 . . 00:32:04

135 186 JOAQUIM PEREIRA PAES MASC 44 M4044 23 . PERSONAL RUN 00:32:09

136 18 MARCOS ANTONIO GARBIN MASC 59 M5559 5 . PERSONAL RUN 00:32:12

137 85 VINICIUS ALEXANDRE TELES ARRUDA MASC 19 M0019 7 . . 00:32:32

138 243 ANDREY CRISTIANO PAROLINI MASC 14 M0019 8 . FUNEL/ACRU 00:33:01

139 29 CRISTIANO PRATA DOS SANTOS MASC 62 M6064 6 . CAFE DO PRODUTOR 00:33:01

140 221 VALDEMIR DAMAS DA SILVA MASC 41 M4044 24 . BORN TO WIN 00:33:32

141 15 VICENTE LEITE DA SILVA MASC 62 M6064 7 . ACRU 00:33:41

142 73 ADRIANO T. LOURENCO MASC 39 M3539 32 . TREMENDÃO 00:34:23

143 230 EDUARDO VITALI DE VITO MATOS MASC 27 M2529 15 . . 00:34:39

144 215 JULIO CESAR FERNANDES DE OLIVEIRA MASC 37 M3539 33 . ACRU 00:34:59

145 290 MARCELO TOSTA MASC 37 M3539 34 . . 00:35:30

146 100 NELSON RIBEIRO FILHO MASC 54 M5054 11 . GOSTO DE FESTA 00:35:33

147 20 JACKSON MARQUES DA SILVA JR MASC 38 M3539 35 . . 00:36:18

148 283 ALCY PEREIRA JÚNIOR MASC 52 M5054 12 . SOST 00:37:07

149 288 JESUS EUSTAQUIO DA SILVEIRA MASC 53 M5054 13 . . 00:37:22

150 57 LEONARDO CRISTIAN PENNA ZUBELZO MASC 35 M3539 36 . INSIDER INVESTIMENTOS 00:37:33

151 87 ANDERSON DE OLIVEIRA VIEIRA MASC 44 M4044 25 . KARATÊ SENSEI DAMIÃO 00:38:06

152 53 FAUSTINO SIMOES DAS NEVES MASC 59 M5559 6 . CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINER 00:40:41

153 58 FLAVIO PONTES GUIDI MASC 47 M4549 15 . FGPM 00:42:30

154 130 VANDERLEI JOSE FERREIRA MASC 62 M6064 8 . UNIMED/PERSONAL RUN 00:45:22

155 149 MARCELO GARBIN MASC 33 M3034 19 . ACRU 00:45:23

156 255 GIOVANI TOBIAS MASC 37 M3539 - PN PERSONAL RUN 00:47:12

157 258 MAURICIO PRATA DOS SANTOS MASC 31 M3034 20 . . 00:47:44

158 93 JUAN DE ITALO LABOURE GONCALVES MASC 20 M2024 6 . ROTA 00:52:20

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 168 JACQUELINE PEREIRA FEM 31 F3034 1 . . 00:22:18

2 140 TERESINHA MAFALDA FERREIRA MENDES FEM 40 F4044 1 . ACRU 00:23:03

5KM FEM

3 277 SOLANGE VIEIRA MENDES FEM 39 F3539 1 . CIA MILENA GOMES 00:23:35

4 265 CRISTINA ROCHA FEM 31 F3034 2 . O CHÃO E O LIMITE 00:24:07

5 249 VITORIA FERREIRA DE OLIVEIRA DAVID FEM 11 F0019 1 . PERSONAL RUN 00:24:19

6 201 RAFAELA DE ARAUJO BRITO FEM 33 F3034 3 . CARCARÁ ARAPIRACA RUNNING 00:24:40



7 236 ANA KARLA MOTA SOARES FEM 35 F3539 2 . . 00:25:05

8 166 MARIA EDUARDA ALVES SILVA FEM 17 F0019 2 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:25:22

9 46 ROSANA BEATRIZ BATISTA FEM 51 F5054 1 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:25:22

10 195 MARIA LUCIA MACIEL OLIVEIRA FEM 50 F5054 2 . CARLOS EDUARDO MORAIS 00:25:26

11 206 DANIELA CANDIDA DE ALMEIDA MARTINS FEM 38 F3539 3 . PERSONAL RUN 00:25:39

12 213 DELMA APARECIDA SOUZA E SOUZA FEM 51 F5054 3 . . 00:25:42

13 199 DANIELA BORGES DA SILVA FEM 35 F3539 4 . ACRU 00:25:43

14 252 CRISTIANA FERREIRA DE ANDRADE FEM 27 F2529 1 . PERSONAL RUN 00:25:50

15 133 CINTIA MOREIRA BRAGA FEM 43 F4044 2 . UNIMED 00:26:13

16 136 SARAH GABRIELA SANTOS FEM 27 F2529 2 . TREMENDÃO 00:26:16

17 301 BARBARA DE OLIVEIRA BERTOLDI FEM 25 F2529 3 . . 00:26:25

18 14 SONIA MARIA VARGAS SALVADOR FEM 56 F5559 1 . ACRU 00:26:48

19 49 MARISTELA SOUSA STACCIARINI FEM 51 F5054 4 . PERSONAL RUN 00:26:49

20 268 ERIKA REGINA SPIRANDELI DOS P CABRAL FEM 36 F3539 5 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:27:31

21 32 KARINE DIAS FEM 41 F4044 3 . ACRU 00:27:35

22 202 THAINA BEATRIZ BARBOSA SILVA FEM 24 F2024 1 . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:27:46

23 110 HELENA MARIA DA SILVA FEM 59 F5559 2 . PABLO TEAM RUN 00:27:48

24 86 DAIANE SILVA ROSA FEM 29 F2529 4 . CAIO BARBOSA PERSONAL 00:28:01

25 247 TAISE FERNANDA DA COSTA AZEVEDO BARROS FEM 36 F3539 6 . . 00:28:19

26 83 DIANA CARLOS MARQUES ALEXANDRINO FEM 39 F3539 7 . . 00:28:20

27 52 ELEUZIERIA FERREIA EURIPEDES FEM 37 F3539 8 . PERSONAL RUN 00:28:24

28 22 MARIA DE LOURDES BARBOSA DAS NEVES FEM 53 F5054 5 . CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINER 00:28:28

29 66 ROBERTA LYANNE REIS PAIVA FEM 38 F3539 9 . . 00:28:31

30 154 ERIKA MORAIS JUSTINO FEM 39 F3539 10 . PERSONAL RUN 00:28:33

31 189 JESSICA FERREIRA VIEIRA FEM 28 F2529 5 . . 00:28:37

32 167 DENISE VIANNA FEM 33 F3034 4 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:28:38

33 108 KEYLLA MARIA SOARES FERREIRA COSTA FEM 35 F3539 11 . . 00:28:39

34 286 ERICA SCHIAVINATO SAMPAIO FEM 46 F4549 1 . AVULSO 00:29:04

35 60 CINTIA DE OLIVEIRA DETONI FEM 33 F3034 5 . . 00:29:08

36 219 ANA MARCELLA CUNHA PAES FEM 21 F2024 2 . PERSONAL RUN 00:29:16

37 41 ANDRESSA APARECIDA SANTOS FEM 32 F3034 6 . . 00:29:17

38 131 MIREILLE ALVES GAZOTTO FEM 40 F4044 4 . KEORA RUN 00:29:25

39 257 MILENA CORREA CHAGAS PEREIRA FEM 36 F3539 12 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:29:37

40 19 JULIANA CATANI DIEHL FEM 45 F4549 2 . VIDA SAÚDE 00:29:40

41 292 LARA BARROS CECILIO MENDES FEM 41 F4044 5 . PERSONAL RUN 00:29:45

42 204 PATRICIA RODRIGUES SILVA FEM 38 F3539 13 . TARTARUGAS RUN 00:29:49

43 36 MARIA ANGELA LOURENCO GARCIA FEM 36 F3539 14 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:29:52

44 248 JANAINE ALEXANDRINA DE SOUZA PERES FEM 39 F3539 15 . . 00:30:09

45 129 CRISTIANA OLIVEIRA SILVA FEM 40 F4044 6 . UNIMED/PERSONAL RUN 00:30:09

46 99 JULLIANA LIMA FELICE FEM 31 F3034 7 . GOSTO DE FESTA 00:30:10

47 102 BRUNA GALVAO RIBEIRO FEM 28 F2529 6 . GOSTO DE FESTA 00:30:10

48 184 DELVA APARECIDA CARVALHO FEM 56 F5559 3 . . 00:30:11

49 178 ERICA TALITA DE OLIVEIRA FEM 32 F3034 8 . CAIO BARBOSA PERSONAL 00:30:13

50 68 FERNANDA FRANGE SOARES FEM 47 F4549 3 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:30:23

51 241 LIDIANY GODOY FEM 38 F3539 16 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:30:31

52 157 LETICIA SANTOS DE MORAIS FEM 13 F0019 3 . PABLO TEAM RUN 00:31:01

53 59 GIULLIANA TENSOL GUIDI FEM 46 F4549 4 . FGPM 00:31:05

54 145 STELLA BOTELHO ALVES FEM 33 F3034 9 . ACRU 00:31:06

55 315 MARSELHA VAZ ARAÚJO FEM 36 F3539 17 . . 00:31:07



56 39 PAULA VENDRAMINI FARIA FEM 34 F3034 10 . FERNANDA BATISTA PERSONAL 00:31:11

57 43 CAMILA SILVA E SILVA FEM 27 F2529 7 . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:31:12

58 111 ISABELLA MARIA DORIGUETTO FERREIRA FEM 30 F3034 11 . XTREME 00:31:13

59 70 RENATA PAIVA FEM 39 F3539 18 . TARTARUGAS RUN 00:31:24

60 161 MICHELLE DE CASSIA ALMEIDA BORGES FEM 36 F3539 19 .
LOUCOS POR MEDALHA/PERSONAL 

RUN
00:31:36

61 55 CELENE RODRIGUES DA SILVA NETA FEM 33 F3034 12 . TARTARUGAS RUN 00:31:41

62 181 MARILIA DE OLIVEIRA RODRIGUES FEM 33 F3034 13 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:31:51

63 205 ELIZABETH GOFERT FEM 55 F5559 4 . CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINER 00:31:52

64 158 CRISTIANA ALMEIDA BORBA FEM 42 F4044 7 . . 00:32:13

65 177 CHRISTIANE CUNHA SANTOS DAHER FEM 29 F2529 8 . . 00:32:15

66 234 ISABELA SOARES RODRIGUES LEMES FEM 29 F2529 9 . . 00:32:36

67 251 KATIA SANTOS FEM 38 F3539 20 . . 00:32:37

68 27 FERNANDA FERREIRA BATISTA FEM 31 F3034 14 . FERNANDA BATISTA PERSONAL 00:32:37

69 28 ANDREIA DE FREITAS LOPES FEM 29 F2529 10 . FERNANDA BATISTA PERSONAL 00:32:37

70 3 MARIA ABADIA GONCALVES DE SOUZA FEM 49 F4549 5 . PABLO TEAM RUN 00:32:45

71 6 MARIA THERESA CERAVOLO LAGUNA ABREU FEM 43 F4044 8 . KOROAS/PERSONAL RUN 00:32:59

72 196 ALICE MACIEL OLIVEIRA FEM 23 F2024 3 . . 00:33:14

73 143 DANIELA BORGES AMARAL FEM 36 F3539 21 . PERSONAL RUN 00:33:18

74 291 CLEIDE MARIA SCHIAVINATO SAMPAIO FEM 65 F6599 1 . AVULSO 00:33:22

75 117 ANA CLAUDIA PELEGRINELLI FEM 50 F5054 6 . PERSONAL RUN 00:33:54

76 225 FERNANDA VILAS BOAS DE ALMEIDA FEM 33 F3034 15 . KEORA 00:34:04

77 123 ANA PAULA DA SILVA FEM 37 F3539 22 . PABLO TEAM RUN / PERSONAL RUN 00:34:12

78 147 VANIA LUCIA MORAIS FARIA FEM 54 F5054 7 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:34:15

79 151 NILDA ABADIA FRAZAO CUNHA FEM 52 F5054 8 . ACRU UBERABA 00:34:16

80 229 VICTORIA ANANDA WEITZEL MARTINEZ FEM 25 F2529 11 . . 00:34:39

81 156 VALDINEIA SANTOS DE MORAIS FEM 42 F4044 9 . PABLO TEAM RUN 00:34:55

82 97 MARCIA PIMENTEL FEM 52 F5054 9 . CAIO BARBOSA PERSONAL 00:35:00

83 183 TANISLEILA BONTEMPO DE FARIA FEM 34 F3034 16 . CAIO BARBOSA PERSONAL 00:35:00

84 26 MONIQUE KAROLINE RODRIGUES DOMINGOS FEM 32 F3034 17 . . 00:35:12

85 101 NUBIA GALVAO RIBEIRO FEM 52 F5054 10 . GOSTO DE FESTA 00:35:33

86 302 LUANA BEATRIZ SILVA FEM 25 F2529 12 . . 00:35:45

87 171 KAMILLA PONTES SIQUEIRA DE SOUZA CARVALHO DOMINGOS FEM 27 F2529 13 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:36:05

88 126 GILKA RIBEIRO VELTRINI FEM 41 F4044 10 . PERSONAL RUN 00:36:08

89 134 NILVA APARECIDA MINARE FELIX FEM 45 F4549 6 . . 00:36:09

90 222 REGINA AMARAL DAMAS FEM 41 F4044 11 . BORN TO WIN 00:36:19

91 42 RAQUEL DAS GRACAS COELHO FEM 29 F2529 14 . XTREME 00:36:29

92 187 RITA TEREZA CUNHA PAES FEM 48 F4549 7 . PERSONAL RUN 00:36:30

93 245 VALESKA MIRELLE BEZERRA DE ARAUJO FEM 29 F2529 15 . . 00:36:32

94 65 ANA MARIA ALVES DE SOUSA FEM 45 F4549 8 . ACRU 00:37:02

95 285 ELENICE MARIA RODRIGUES FRANCISCO FEM 42 F4044 12 . . 00:37:22

96 56 KARINA SILVA LEAL FEM 41 F4044 13 . INSIDER INVESTIMENTOS 00:37:33

97 45 VIVIANE PRATA FEM 52 F5054 11 . CAFE DO PRODUTOR 00:37:33

98 224 JULIA AMARAL ZAGO FEM 21 F2024 4 . . 00:37:57

99 273 JESSICA DE FATIMA X. SANTOS BONTEMPO FEM 30 F3034 18 . PRO FORCES 00:37:59

100 13 RANNE MIRANDA FEM 37 F3539 23 . . 00:38:11

101 72 LORENA BEATRIZ DE MORAIS FEM 36 F3539 24 . . 00:38:12

102 92 DANIELA CORREA DE ARAUJO FEM 23 F2024 5 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:38:52

103 280 IRIS PROCOPIO DIAS SANTANA FEM 38 F3539 25 . . 00:39:17

104 185 JULIANA PATRICIA MARCELINO DIAS FEM 37 F3539 26 . . 00:39:27



105 233 SONIA APARECIDA PRATA FEM 61 F6064 1 . ACRU UBERABA 00:41:12

106 223 SIRLEY AMARAL ZAGO FEM 49 F4549 9 . BORN TO WIN 00:46:31

107 259 ANA LAURA LEAO DE MAGALHAES FEM 26 F2529 16 . . 00:47:43

108 261 MARCIA BROGNONI FEM 62 F6064 2 . . 00:47:44

109 33 JANAINA PESSATO JERONIMO FEM 57 F5559 5 . ACRU 00:50:35

110 162 REGINA CELIA DE ALMEIDA FEM 60 F6064 3 . CAROL PASTÉIS 00:51:40

111 34 KAREN MARIA PESSATO JERONIMO FEM 16 F0019 - PN ACRU 00:52:20

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 305 JOÃO PAULO MARQUES DE OLIVEIRA MASC 16 M0019 S . . 00:18:45

2 116 JOAO ARTHUR PELEGRINELLI THIRONE MASC 19 M0019 S . PERSONAL RUN 00:23:14

3 75 LUCAS FLEMING CALAPODOPULOS ROCHA MASC 15 M0019 S . . 00:25:28

4 306 RYAN DE ÍTALO MASC 10 M0019 S . . 00:25:34

5 281 JOAO VITOR DOS SANTOS MELO MASC 16 M0019 S . 3 DIA DA SAÚDE 00:27:27

6 299 FELIPE ANTUNES BRAGA MASC 15 M0019 S . XTREME 00:28:30

7 85 VINICIUS ALEXANDRE TELES ARRUDA MASC 19 M0019 S . . 00:32:32

8 243 ANDREY CRISTIANO PAROLINI MASC 14 M0019 S . FUNEL/ACRU 00:33:01

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 214 THIAGO FRAZAO CUNHA MASC 23 M2024 S . PERSONAL RUN 00:20:28

MASCULINO DE 00 ATÉ 19 ANOS

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS

FAIXA ETARIA - 5KM MASC

2 37 VICTOR SILVA ALVES MASC 23 M2024 S . . 00:22:46

3 210 MAURO APARECIDO DA SILVA JUNIOR MASC 24 M2024 S . . 00:31:32

4 93 JUAN DE ITALO LABOURE GONCALVES MASC 20 M2024 S . ROTA 00:52:20

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 271 DIEGO JUNIO DE SOUSA MASC 29 M2529 S . . 00:20:20

2 61 ROBSON COELI NUNES MASC 29 M2529 S . PERSONAL RUN 00:21:57

3 96 RAFAEL CAETANO RISSI MASC 27 M2529 S . GUARÁ RUNNERS 00:21:58

4 294 MARCELO CAMPOS DAGRAVA OLIVEIRA MASC 25 M2529 S .
ACADEMIA VIDA E SAÚDE / JUNINHO 

RUNNER
00:23:13

5 272 JOSE BONTEMPO MAMEDE NETO MASC 26 M2529 S . PRO FORCES 00:23:20

6 235 RENATO CESAR DE OLIVEIRA MASC 28 M2529 S . . 00:23:54

7 297 VINICIUS BRAGA FACURE PORTUGAL MASC 26 M2529 S . XTREME 00:24:18

8 44 RODRIGO SANTOS EVANGELISTA DOS REIS MASC 27 M2529 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:25:38

9 98 VINICIUS GALVAO RIBEIRO MASC 25 M2529 S . GOSTO DE FESTA 00:25:49

10 77 GILSON NEVES VILELA MASC 29 M2529 S . . 00:26:03

11 270 ALEX VIEIRA RAMOS MASC 28 M2529 S . PABLO TEAM RUN 00:26:40

12 211 MATHEUS NUNES DE SOUZA MASC 28 M2529 S . CANTOR MATHEUS BORGES 00:27:16

13 88 MAMBRINO FONSECA SCALON MASC 29 M2529 S . MARTINS RUN 00:27:41

14 172 MARCELO JUNIOR GONTIJO DA SILVA MASC 29 M2529 S . UBYFOL 00:29:42

15 230 EDUARDO VITALI DE VITO MATOS MASC 27 M2529 S . . 00:34:39

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 175 CRISTIANO MARTINS ALMEIDA MASC 31 M3034 S . TEAM ZECA FEIRA 00:19:47

2 182 SAULO PEREIRA DA COSTA MASC 30 M3034 S . PERSONAL RUN 00:20:14

3 31 BRUNO THEOBALDO DA SILVA MASC 34 M3034 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:20:53



4 293 FABIO LUCAS FARIA OLIVER MASC 31 M3034 S . FIRE TEAM 00:21:01

5 10 DIEGO PEREIRA DE SOUZA MASC 30 M3034 S . AGS RUN 00:21:06

6 188 UELINGTON FERRAZ DA SILVA MASC 34 M3034 S . . 00:21:24

7 105 CARLOS EDUARDO FERREIRA MENDES MASC 32 M3034 S . PERSONAL RUN 00:21:43

8 114 RAPHAEL MARQUES DE SOUZA AMARAL MASC 31 M3034 S . CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINING 00:21:43

9 40 GUILHERME JOSE COELHO MASC 32 M3034 S . XTREME 00:22:18

10 128 FERNANDO FELIX DE LIMA MASC 32 M3034 S . KEORA RUN 00:22:32

11 119 CLAUDIO JOSE SILVA MASC 33 M3034 S . TEAM TORNADO 00:24:10

12 84 BRUNO FONSECA DA SILVA MASC 34 M3034 S . EQUIPE UBYFOL 00:24:59

13 48 BRUNO LOUREIRO MASC 34 M3034 S . . 00:25:11

14 226 ADONES LUIS DUARTE BORGES MASC 30 M3034 S . STUDIO TR10 00:25:26

15 170 DIEGO TABOSA DA SILVA MASC 34 M3034 S . GUARÁ RUNNERS 00:27:23

16 267 ALAN STEPHAN DA MOTA FIGUEIRA MASC 34 M3034 S . . 00:28:16

17 176 GUILHERME MACIEL DE ALMEIDA MASC 32 M3034 S . MPMG RUN 00:30:04

18 149 MARCELO GARBIN MASC 33 M3034 S . ACRU 00:45:23

19 258 MAURICIO PRATA DOS SANTOS MASC 31 M3034 S . . 00:47:44

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 21 RENATO GASPAR MACIEL MASC 36 M3539 S . TEAM ZECA FEIRA 00:18:56

2 30 MARCO AURELIO MANOEL DA SILVA MASC 35 M3539 S . UNIMED/PERSONAL RUN 00:20:47

3 17 SERGIO AUGUSTO DE ALMEIDA SANTOS MASC 37 M3539 S . TEAM ZECA FEIRA 00:21:18

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS

4 198 ALEXANDRE ANTONIO DA SILVA MASC 37 M3539 S . ACRU 00:21:19

5 146 ISRAEL SILVA MARTINS MASC 38 M3539 S . MARTINS RUN 00:21:21

6 164 DANIEL CARMELITA BILHARINHO MASC 37 M3539 S . TEAM ZECA FEIRA 00:22:14

7 153 LEANDRO DE PAULA SALGE MASC 37 M3539 S . PERSONAL RUN 00:22:56

8 71 LEONARDO FERREIRA MASC 39 M3539 S . CATIVEIRO RUN 00:23:22

9 237 WELLINGTON SABINO DA SILVA MASC 37 M3539 S . . 00:23:51

10 23 PABLO DILERMANDO SALGE MASC 39 M3539 S . PABLO TEAM RUN 00:23:55

11 144 JORGE JADIR ELIAS JUNIOR MASC 35 M3539 S . ACRU/LOUCOS POR MEDALHA 00:24:04

12 296 JOSE HUMBERTO DA SILVA JUNIOR MASC 36 M3539 S . ARAUNAH RUN 00:24:06

13 50 LEONARDO STACCIARINI GARCIA MASC 35 M3539 S . PERSONAL RUN 00:24:14

14 112 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA MASC 36 M3539 S . PAULO OLIVEIRA PERSONAL 00:24:47

15 35 ELCIDES RODRIGUES DA SILVA MASC 36 M3539 S . MARTINS RUN 00:25:02

16 124 FABIO BORGES RIBEIRO MASC 37 M3539 S . PERSONAL RUN 00:25:06

17 242 ALDO SERAFIM DA SILVA JUNIOR MASC 35 M3539 S . . 00:25:15

18 207 ALEXANDRE BARBOSA PETERMANN MASC 37 M3539 S . PERSONAL RUN 00:25:20

19 180 RICARDO FERREIRA RODRIGUES MASC 38 M3539 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:25:25

20 307 DANIEL VANDERLEY DIAS PRATA MASC 39 M3539 S . . 00:25:52

21 300 CLODOALDO BERNARDES DA SILVA MASC 38 M3539 S . . 00:25:58

22 220 ELIZEU DAVID FERNANDES SILVA MASC 37 M3539 S . . 00:26:02

23 95 BRUNO BRANDAO MATIAS MASC 35 M3539 S . PERSONAL RUN 00:27:26

24 38 BRUNO CASTEJON DAIBERT MASC 36 M3539 S . . 00:28:00

25 25 LUIZ CARLOS FURTADO DE ALMEIDA JUNIOR MASC 36 M3539 S . . 00:28:07

26 246 RODRIGO DA SILVA SANTOS MASC 35 M3539 S . TEAM TORNADO 00:28:21

27 250 EDUARDO PERES MASC 39 M3539 S . . 00:30:09

28 16 RENATO ANESIO DA COSTA JUNIOR MASC 36 M3539 S . ACRU 00:30:54

29 312 FABIANO BICHUETTE CUSTÓDIO MASC 36 M3539 S . . 00:31:29

30 160 JOSE INACIO DE SOUZA BORGES MASC 37 M3539 S .
LOUCOS POR MEDALHA/PERSONAL 

RUN
00:31:35



31 73 ADRIANO T. LOURENCO MASC 39 M3539 S . TREMENDÃO 00:34:23

32 215 JULIO CESAR FERNANDES DE OLIVEIRA MASC 37 M3539 S . ACRU 00:34:59

33 290 MARCELO TOSTA MASC 37 M3539 S . . 00:35:30

34 20 JACKSON MARQUES DA SILVA JR MASC 38 M3539 S . . 00:36:18

35 57 LEONARDO CRISTIAN PENNA ZUBELZO MASC 35 M3539 S . INSIDER INVESTIMENTOS 00:37:33

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 5 GERALDO JOSE CANEDO MASC 43 M4044 S . EXATAMENTE 00:19:43

2 79 SERGIO ANTONIO DE OLIVEIRA ARAUJO MASC 40 M4044 S . CHICO XAVIER 00:20:08

3 253 CLEVERTON SIMONSEN DOS REIS SPERIDIAO RODRIGUES MASC 42 M4044 S . PERSONAL RUN 00:21:25

4 148 RENATO MAEDA MASC 43 M4044 S . MAEDA SPORTS 00:21:55

5 192 REINALDO LOPES CARDOSO MASC 40 M4044 S . UNIMED 00:23:21

6 127 REGINALDO DAMIAO MASC 42 M4044 S . EQUIPE DE KARATE SENSEI DAMIAO 00:24:15

7 308 LUCIANO GONÇALVES DE LIMA MASC 43 M4044 S . . 00:24:34

8 231 DANILO SILVA MASC 40 M4044 S . HOUSTON SPORTS 00:24:40

9 152 MILTON ALVES PEREIRA MASC 41 M4044 S . ACADEMIA VIDA SAÚDE 00:25:03

10 284 ADRIANO SALVADOR LUBIANCHI MASC 43 M4044 S . . 00:25:37

11 64 RODRIGO CUNHA DE SOUSA MASC 42 M4044 S . RODRIGO 00:25:41

12 159 WALMIR MENDES DA SILVA MASC 40 M4044 S . TEAM TORNADO 00:26:12

13 208 ANTENOR ROBERTO PEDROSO MASC 44 M4044 S . PERSONAL RUN 00:27:13

14 193 RODRIGO PEREIRA LIMA MASC 41 M4044 S . . 00:27:13

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS

15 51 EDUARDO JOSE DE MORAIS MASC 41 M4044 S . TEAM TORNADO 00:27:56

16 269 ALEX ALVES DA SILVA MASC 44 M4044 S . ACRU UBERABA 00:28:25

17 282 JOSE OLAVO BORGES MENDES JUNIOR MASC 44 M4044 S . PERSONAL RUN 00:28:35

18 7 FABIANO BUENO DE ABREU MASC 44 M4044 S . KOROAS DA BIKE 00:29:02

19 125 HELENO J. BORGES MESQUITA MASC 40 M4044 S . PERSONAL RUN 00:29:20

20 82 ANTONIO RAMON SANCHES DOS SANTOS MASC 44 M4044 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:29:58

21 24 JOSE RICARDO DE LIMA MASC 40 M4044 S . . 00:32:04

22 186 JOAQUIM PEREIRA PAES MASC 44 M4044 S . PERSONAL RUN 00:32:09

23 221 VALDEMIR DAMAS DA SILVA MASC 41 M4044 S . BORN TO WIN 00:33:32

24 87 ANDERSON DE OLIVEIRA VIEIRA MASC 44 M4044 S . KARATÊ SENSEI DAMIÃO 00:38:06

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 240 REGINALDO DOS REIS BENTO MASC 45 M4549 S . STÚDIO PRÓ CORPO 00:20:30

2 200 ROBERTO LUIZ BORGES MASC 45 M4549 S . CACHORRO SEM DONO. 00:21:28

3 174 WILIAN DE SOUSA GONCALVES MASC 45 M4549 S . PERSONALRUN G10 00:22:07

4 254 DIRCEU LIMA MASC 49 M4549 S . . 00:22:16

5 47 FERNANDO RODRIGUES DA CUNHA ARAUJO MASC 47 M4549 S . KOROAS 00:23:53

6 298 ISMAEL CORREIA BRAGA MASC 46 M4549 S . XTREME 00:24:25

7 94 MARCIO ROBERTO DOS SANTOS MASC 46 M4549 S . CAFÉ DO PRODUTOR 00:26:24

8 217 MARCIO SILVA MASC 48 M4549 S . PERSONAL RUN 00:27:34

9 54 ALEXANDRE GARCIA FERNANDES MASC 45 M4549 S . NOLLIE STREET WEAR 00:27:34

10 276 DIVALDO LOPES DOS SANTOS JUNIOR MASC 47 M4549 S . . 00:28:29

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS

11 194 SILVIO COELHO DA SILVA MASC 47 M4549 S . ACRU 00:28:34

12 278 ALEXANDRE CAMPOS DE OLIVEIRA MASC 46 M4549 S . . 00:28:45

13 256 FLAVIO FREITAS SILVA MASC 49 M4549 S . PAULO OLIVEIRA PERSONAL 00:31:00

14 155 LUCIANO DE MORAIS MASC 48 M4549 S . PABLO TEAM RUN 00:31:04



15 58 FLAVIO PONTES GUIDI MASC 47 M4549 S . FGPM 00:42:30

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 197 GILMAR LUIS DA SILVA MASC 53 M5054 S . ACRU 00:22:18

2 232 ALAN ALBERTO BURITI MASC 52 M5054 S . ACRU 00:23:08

3 139 JAIR LUCIO LOPES JUNIOR MASC 52 M5054 S . ACRU 00:24:43

4 135 MARCOS HUMBERTO FELIX MASC 51 M5054 S . . 00:24:51

5 203 LEVINDO AUGUSTO VIEIRA MASC 51 M5054 S . AVULSO 00:25:32

6 78 EURIPEDES BARSANULFO FERREIRA MASC 54 M5054 S . ACRU 00:25:47

7 137 LEIR BRAZ DE ARAUJO MASC 54 M5054 S . PABLO TEAM RUN(TREMENDÃO) 00:26:03

8 141 MARCIO JOSE DA SILVA MASC 50 M5054 S . TEAM TORNADO 00:28:39

9 287 WILLIAM MOREIRA DE SOUZA MASC 52 M5054 S . . 00:28:45

10 275 JOAO LUIS FERREIRA MASC 50 M5054 S . ACRU 00:30:57

11 100 NELSON RIBEIRO FILHO MASC 54 M5054 S . GOSTO DE FESTA 00:35:33

12 283 ALCY PEREIRA JÚNIOR MASC 52 M5054 S . SOST 00:37:07

13 288 JESUS EUSTAQUIO DA SILVEIRA MASC 53 M5054 S . . 00:37:22

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 109 JOSE DE ASSIS BARBOSA MASC 57 M5559 S . . 00:23:47

2 279 CLEMENTO VIEIRA DA SILVA MASC 57 M5559 S . SOST 00:27:09

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS

3 2 JOSE HUMBERTO FAGUNDES MASC 55 M5559 S . PABLO TEAM RUN 00:31:21

4 289 PAULO APARECIDO DE SOUZA MASC 55 M5559 S . INDIVIDUAL 00:32:03

5 18 MARCOS ANTONIO GARBIN MASC 59 M5559 S . PERSONAL RUN 00:32:12

6 53 FAUSTINO SIMOES DAS NEVES MASC 59 M5559 S . CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINER 00:40:41

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 274 OROTIL PEREIRA DA SILVA MASC 63 M6064 S .
FARMACIA NOSSA SENHORA DA 

ABADIA
00:21:12

2 63 OTAVIO DE OLIVEIRA FILHO MASC 60 M6064 S . . 00:27:10

3 190 VAGNER MIGUEL DOS SANTOS MASC 63 M6064 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:27:22

4 118 ANTONIO CARLOS DA COSTA MASC 60 M6064 S . . 00:29:37

5 29 CRISTIANO PRATA DOS SANTOS MASC 62 M6064 S . CAFE DO PRODUTOR 00:33:01

6 15 VICENTE LEITE DA SILVA MASC 62 M6064 S . ACRU 00:33:41

7 130 VANDERLEI JOSE FERREIRA MASC 62 M6064 S . UNIMED/PERSONAL RUN 00:45:22

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 209 VALDOMIRO MARCAL CUSTODIO MASC 65 M6599 S . CHAVEIRO CASA DAS CHAVES 00:23:11

2 311 JOÃO PEREIRA DA SILVA FILHO MASC 71 M6599 S . . 00:23:29

3 132 DAURIN NARCISO DA FONSECA MASC 65 M6599 S . UNIMED/PERSONAL RUN 00:24:37

4 122 JOSE CARLOS MENDES MASC 74 M6599 S . . 00:25:19

5 4 BENEDITO SERGIO DA SILVA MASC 66 M6599 S . . 00:30:03

MASCULINO DE 65 ATÉ 99 ANOS

FAIXA ETARIA - 5KM FEM

MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 166 MARIA EDUARDA ALVES SILVA FEM 17 F0019 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:25:22

2 157 LETICIA SANTOS DE MORAIS FEM 13 F0019 S . PABLO TEAM RUN 00:31:01

FEMININO DE 00 ATÉ 19 ANOS



Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 202 THAINA BEATRIZ BARBOSA SILVA FEM 24 F2024 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:27:46

2 219 ANA MARCELLA CUNHA PAES FEM 21 F2024 S . PERSONAL RUN 00:29:16

3 196 ALICE MACIEL OLIVEIRA FEM 23 F2024 S . . 00:33:14

4 224 JULIA AMARAL ZAGO FEM 21 F2024 S . . 00:37:57

5 92 DANIELA CORREA DE ARAUJO FEM 23 F2024 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:38:52

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 252 CRISTIANA FERREIRA DE ANDRADE FEM 27 F2529 S . PERSONAL RUN 00:25:50

2 136 SARAH GABRIELA SANTOS FEM 27 F2529 S . TREMENDÃO 00:26:16

3 301 BARBARA DE OLIVEIRA BERTOLDI FEM 25 F2529 S . . 00:26:25

4 86 DAIANE SILVA ROSA FEM 29 F2529 S . CAIO BARBOSA PERSONAL 00:28:01

5 189 JESSICA FERREIRA VIEIRA FEM 28 F2529 S . . 00:28:37

6 102 BRUNA GALVAO RIBEIRO FEM 28 F2529 S . GOSTO DE FESTA 00:30:10

7 43 CAMILA SILVA E SILVA FEM 27 F2529 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:31:12

8 177 CHRISTIANE CUNHA SANTOS DAHER FEM 29 F2529 S . . 00:32:15

9 234 ISABELA SOARES RODRIGUES LEMES FEM 29 F2529 S . . 00:32:36

10 28 ANDREIA DE FREITAS LOPES FEM 29 F2529 S . FERNANDA BATISTA PERSONAL 00:32:37

11 229 VICTORIA ANANDA WEITZEL MARTINEZ FEM 25 F2529 S . . 00:34:39

FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS

12 302 LUANA BEATRIZ SILVA FEM 25 F2529 S . . 00:35:45

13 171 KAMILLA PONTES SIQUEIRA DE SOUZA CARVALHO DOMINGOS FEM 27 F2529 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:36:05

14 42 RAQUEL DAS GRACAS COELHO FEM 29 F2529 S . XTREME 00:36:29

15 245 VALESKA MIRELLE BEZERRA DE ARAUJO FEM 29 F2529 S . . 00:36:32

16 259 ANA LAURA LEAO DE MAGALHAES FEM 26 F2529 S . . 00:47:43

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 201 RAFAELA DE ARAUJO BRITO FEM 33 F3034 S . CARCARÁ ARAPIRACA RUNNING 00:24:40

2 167 DENISE VIANNA FEM 33 F3034 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:28:38

3 60 CINTIA DE OLIVEIRA DETONI FEM 33 F3034 S . . 00:29:08

4 41 ANDRESSA APARECIDA SANTOS FEM 32 F3034 S . . 00:29:17

5 99 JULLIANA LIMA FELICE FEM 31 F3034 S . GOSTO DE FESTA 00:30:10

6 178 ERICA TALITA DE OLIVEIRA FEM 32 F3034 S . CAIO BARBOSA PERSONAL 00:30:13

7 145 STELLA BOTELHO ALVES FEM 33 F3034 S . ACRU 00:31:06

8 39 PAULA VENDRAMINI FARIA FEM 34 F3034 S . FERNANDA BATISTA PERSONAL 00:31:11

9 111 ISABELLA MARIA DORIGUETTO FERREIRA FEM 30 F3034 S . XTREME 00:31:13

10 55 CELENE RODRIGUES DA SILVA NETA FEM 33 F3034 S . TARTARUGAS RUN 00:31:41

11 181 MARILIA DE OLIVEIRA RODRIGUES FEM 33 F3034 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:31:51

12 27 FERNANDA FERREIRA BATISTA FEM 31 F3034 S . FERNANDA BATISTA PERSONAL 00:32:37

13 225 FERNANDA VILAS BOAS DE ALMEIDA FEM 33 F3034 S . KEORA 00:34:04

14 183 TANISLEILA BONTEMPO DE FARIA FEM 34 F3034 S . CAIO BARBOSA PERSONAL 00:35:00

15 26 MONIQUE KAROLINE RODRIGUES DOMINGOS FEM 32 F3034 S . . 00:35:12

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS

16 273 JESSICA DE FATIMA X. SANTOS BONTEMPO FEM 30 F3034 S . PRO FORCES 00:37:59

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS



1 236 ANA KARLA MOTA SOARES FEM 35 F3539 S . . 00:25:05

2 206 DANIELA CANDIDA DE ALMEIDA MARTINS FEM 38 F3539 S . PERSONAL RUN 00:25:39

3 199 DANIELA BORGES DA SILVA FEM 35 F3539 S . ACRU 00:25:43

4 268 ERIKA REGINA SPIRANDELI DOS P CABRAL FEM 36 F3539 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:27:31

5 247 TAISE FERNANDA DA COSTA AZEVEDO BARROS FEM 36 F3539 S . . 00:28:19

6 83 DIANA CARLOS MARQUES ALEXANDRINO FEM 39 F3539 S . . 00:28:20

7 52 ELEUZIERIA FERREIA EURIPEDES FEM 37 F3539 S . PERSONAL RUN 00:28:24

8 66 ROBERTA LYANNE REIS PAIVA FEM 38 F3539 S . . 00:28:31

9 154 ERIKA MORAIS JUSTINO FEM 39 F3539 S . PERSONAL RUN 00:28:33

10 108 KEYLLA MARIA SOARES FERREIRA COSTA FEM 35 F3539 S . . 00:28:39

11 257 MILENA CORREA CHAGAS PEREIRA FEM 36 F3539 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:29:37

12 204 PATRICIA RODRIGUES SILVA FEM 38 F3539 S . TARTARUGAS RUN 00:29:49

13 36 MARIA ANGELA LOURENCO GARCIA FEM 36 F3539 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:29:52

14 248 JANAINE ALEXANDRINA DE SOUZA PERES FEM 39 F3539 S . . 00:30:09

15 241 LIDIANY GODOY FEM 38 F3539 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:30:31

16 315 MARSELHA VAZ ARAÚJO FEM 36 F3539 S . . 00:31:07

17 70 RENATA PAIVA FEM 39 F3539 S . TARTARUGAS RUN 00:31:24

18 161 MICHELLE DE CASSIA ALMEIDA BORGES FEM 36 F3539 S .
LOUCOS POR MEDALHA/PERSONAL 

RUN
00:31:36

19 251 KATIA SANTOS FEM 38 F3539 S . . 00:32:37

20 143 DANIELA BORGES AMARAL FEM 36 F3539 S . PERSONAL RUN 00:33:18

21 123 ANA PAULA DA SILVA FEM 37 F3539 S . PABLO TEAM RUN / PERSONAL RUN 00:34:12

22 13 RANNE MIRANDA FEM 37 F3539 S . . 00:38:11

23 72 LORENA BEATRIZ DE MORAIS FEM 36 F3539 S . . 00:38:12

24 280 IRIS PROCOPIO DIAS SANTANA FEM 38 F3539 S . . 00:39:17

25 185 JULIANA PATRICIA MARCELINO DIAS FEM 37 F3539 S . . 00:39:27

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 133 CINTIA MOREIRA BRAGA FEM 43 F4044 S . UNIMED 00:26:13

2 32 KARINE DIAS FEM 41 F4044 S . ACRU 00:27:35

3 131 MIREILLE ALVES GAZOTTO FEM 40 F4044 S . KEORA RUN 00:29:25

4 292 LARA BARROS CECILIO MENDES FEM 41 F4044 S . PERSONAL RUN 00:29:45

5 129 CRISTIANA OLIVEIRA SILVA FEM 40 F4044 S . UNIMED/PERSONAL RUN 00:30:09

6 158 CRISTIANA ALMEIDA BORBA FEM 42 F4044 S . . 00:32:13

7 6 MARIA THERESA CERAVOLO LAGUNA ABREU FEM 43 F4044 S . KOROAS/PERSONAL RUN 00:32:59

8 156 VALDINEIA SANTOS DE MORAIS FEM 42 F4044 S . PABLO TEAM RUN 00:34:55

9 126 GILKA RIBEIRO VELTRINI FEM 41 F4044 S . PERSONAL RUN 00:36:08

10 222 REGINA AMARAL DAMAS FEM 41 F4044 S . BORN TO WIN 00:36:19

11 285 ELENICE MARIA RODRIGUES FRANCISCO FEM 42 F4044 S . . 00:37:22

12 56 KARINA SILVA LEAL FEM 41 F4044 S . INSIDER INVESTIMENTOS 00:37:33

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 286 ERICA SCHIAVINATO SAMPAIO FEM 46 F4549 S . AVULSO 00:29:04

2 19 JULIANA CATANI DIEHL FEM 45 F4549 S . VIDA SAÚDE 00:29:40

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS

3 68 FERNANDA FRANGE SOARES FEM 47 F4549 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:30:23

4 59 GIULLIANA TENSOL GUIDI FEM 46 F4549 S . FGPM 00:31:05

5 3 MARIA ABADIA GONCALVES DE SOUZA FEM 49 F4549 S . PABLO TEAM RUN 00:32:45

6 134 NILVA APARECIDA MINARE FELIX FEM 45 F4549 S . . 00:36:09



7 187 RITA TEREZA CUNHA PAES FEM 48 F4549 S . PERSONAL RUN 00:36:30

8 65 ANA MARIA ALVES DE SOUSA FEM 45 F4549 S . ACRU 00:37:02

9 223 SIRLEY AMARAL ZAGO FEM 49 F4549 S . BORN TO WIN 00:46:31

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 46 ROSANA BEATRIZ BATISTA FEM 51 F5054 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:25:22

2 195 MARIA LUCIA MACIEL OLIVEIRA FEM 50 F5054 S . CARLOS EDUARDO MORAIS 00:25:26

3 213 DELMA APARECIDA SOUZA E SOUZA FEM 51 F5054 S . . 00:25:42

4 49 MARISTELA SOUSA STACCIARINI FEM 51 F5054 S . PERSONAL RUN 00:26:49

5 22 MARIA DE LOURDES BARBOSA DAS NEVES FEM 53 F5054 S . CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINER 00:28:28

6 117 ANA CLAUDIA PELEGRINELLI FEM 50 F5054 S . PERSONAL RUN 00:33:54

7 147 VANIA LUCIA MORAIS FARIA FEM 54 F5054 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:34:15

8 151 NILDA ABADIA FRAZAO CUNHA FEM 52 F5054 S . ACRU UBERABA 00:34:16

9 97 MARCIA PIMENTEL FEM 52 F5054 S . CAIO BARBOSA PERSONAL 00:35:00

10 101 NUBIA GALVAO RIBEIRO FEM 52 F5054 S . GOSTO DE FESTA 00:35:33

11 45 VIVIANE PRATA FEM 52 F5054 S . CAFE DO PRODUTOR 00:37:33

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 14 SONIA MARIA VARGAS SALVADOR FEM 56 F5559 S . ACRU 00:26:48

2 110 HELENA MARIA DA SILVA FEM 59 F5559 S . PABLO TEAM RUN 00:27:48

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS

3 184 DELVA APARECIDA CARVALHO FEM 56 F5559 S . . 00:30:11

4 205 ELIZABETH GOFERT FEM 55 F5559 S . CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINER 00:31:52

5 33 JANAINA PESSATO JERONIMO FEM 57 F5559 S . ACRU 00:50:35

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 233 SONIA APARECIDA PRATA FEM 61 F6064 S . ACRU UBERABA 00:41:12

2 261 MARCIA BROGNONI FEM 62 F6064 S . . 00:47:44

3 162 REGINA CELIA DE ALMEIDA FEM 60 F6064 S . CAROL PASTÉIS 00:51:40

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 291 CLEIDE MARIA SCHIAVINATO SAMPAIO FEM 65 F6599 S . AVULSO 00:33:22

FEMININO DE 60 ATÉ 64 ANOS

FEMININO DE 65 ATÉ 99 ANOS


